Fran: "Bitte Myrsell" <bitte@myrsell.se>

Skickat: Wed, 17 Apr 2024 12:17:04 +0100
Till: "Johanna Skold" <johanna.skold@enkoping.se>
Amne: interpellationssvar.

Varning: Detta meddelande kommer inte fran ndgon inom din egen organisation. Klicka inte pa
I&nkar eller bilagor om du inte kdnner igen avsandaren och vet att bilagan ar saker.

Interpellation om sjukfranvaro.
Hur ser du pa att 26 miljoner kronor l1aggs pa sjukfranvaro?

Svar: 26 miljoner ar mycket pengar. Jag ser det som en tydlig
signal om att forvaltningen behover starka sitt arbete for att sanka
sjukfranvaron.

Forvaltningens sjuktal ligger ca 1% dver malbilden, problemet ar
att spridningen ar stor mellan enheterna. Har kravs riktade
insatser for att minska

sjuktalen dar det ar som tuffats. Namnden kommer att folja
utvecklingen noga.

Vilka insatser gors i vard- och omsorgsnamnden for att fa ner
sjukfranvaron?

Svar: Det har redan nu visat sig att sjukfranvaron minskat efter att
namnden tagit beslut och forvaltningen genomfor att ta bort
delade arbetspass.

Men detta ar inte tillrackligt, jag kommer att ge tf forvaltningschef i
uppdrag att aterkomma med konkreta insatser for aterrapportering
till namnd.

Hur kommer det sig att vard och omsorgsnamnden inte
budgeterar for sin sjukfranvaro?



Svar: Framférallt beror det pa att pengarna inte racker till nar
verksamheten bedrivs pa det satt den nu gor. Detta ar forstas inte
acceptabelt,

Darfor arbetar nu férvaltningen med fragan.
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